48 CÔNG BÁO Số 26 + 27 - 01 - 11 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:  3097/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 01  tháng 10 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

V/v phê duyệt bổ sung diện tích tưới, tiêu miễn thu thủy lợi phí

và kinh phí cấp bù do miễn thu thủy lợi phí năm 2010.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 115/2008/Nð-CP ngày 14/11/2008 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 36/2009/TT-BTC ngày 26/02/2009 của Bộ Tài chính;

Xét ñề nghị của Liên Sở Tài chính - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 1808/TTr/LS: TC-NN&PTNT ngày 24/9/2010.

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt bổ sung diện tích tưới, tiêu thủy lợi phí và kinh phí cấp bù do miễn

thu thủy lợi phí năm 2010 ñối với các ñơn vị trên ñịa bàn tỉnh như sau:

1. Tổng diện tích ñược miễn thu thủy lợi phí: 1.631,61 ha, trong ñó:

- Huyện Cẩm Khê:      287,27 ha

- Huyện Tân Sơn:      251,72 ha

- Huyện Thanh Ba:   1.092,60 ha

2. Kinh phí cấp bù do miễn thu thủy lợi phí: 1.333.694.000 ñồng.

- Huyện Cẩm Khê:   344.448.000 ñồng

Số 26 + 27 - 01 - 11 - 2010 CÔNG BÁO 49

- Huyện Tân Sơn:   112.638.000 ñồng

- Huyện Thanh Ba:   876.608.000 ñồng

Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí cấp bù do miễn thu thủy lợi phí ñược cấp bổ

sung từ ngân sách Trung ương.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kho bạc Nhà nước tỉnh, các ñơn vị có tên tại ðiều

1 và ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

                         KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Ngọc Hải (ðã ký)